
 

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará 

CNPJ: 09.529.215/0001-79 

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil 
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900 

 
WWW.CRACEARA.ORG.BR 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03.23.001/2016– CONSELHO REGIONAL DE 

ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE 

  

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO CONSELHO REGIONAL 

DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CEA SECCIONAL DE JUAZEIRO DO NORTE-

CE. 

 

 

  

UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

  

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. 

 

  2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará 

CNPJ: 09.529.215/0001-79 

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil 
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900 

 
WWW.CRACEARA.ORG.BR 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº: 31.03.001/2016. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 03.23.001/2016 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-

CE. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO 

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO – CRA-CE, SECCIONAL DE 

JUAZEIRO DO NORTE-CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.30.02.09. VALOR: O 

valor mensal a ser pago pela locação de imóvel é de: aluguel R$ 1.000,00 (um 

mil reais); valor anual: R$ 12.000,00 (doze mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 

31.03.2016 – 31.03.2017. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ 

MACEDO – PRESIDENTE DO CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: 

PAULO DAVID FEITOSA SARAIVA – Representante da empresa. 

FORTALEZA-CE, 31 DE MARÇO DE 2016. Adm. Francisco Pereira de 

Alencar. PRESIDENTE DA CPL. 

 


